)) /aPORIhniaiskL

APROVADO (A) NA SESSÃO N0 	gy

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M.IPA.

PRES TE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benga
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.= 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas a demais formalidades
regimentais,indica, o limo. Sr. — Luiz de Deus — Prefeito ,determinar ao setor competente que
proceda a melhoria da iluminação em frente da Igreja família, Endereço: R. Verdes Campos, Bairro:
Tancredo Neves II,no Município de Paulo Afonso — BA.

Justificativa

o atendimento do presente a pedido do fiéis.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2022.

SLÀ- t
(1/11-1—Uelington da Silva

- Vereador -

giES 00 E CEBIM O PROT.Ne,/ á

El' 	 , • de 2i. of

	MWO
lair•va

I APROVADMA)NASESMON'  020g2
rE 	utip  FORIcendatúlt
‘1TOS CONTRA

MESA DA

PRESM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 1196 / 2022.

O vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades
regimentais, indica ao Exmo. Sr. Prefeito municipal — Luiz de Deus, a implantação de uma faixa de pedestre,
próximo a Previdência Social - INSS , Localizado em: Rocha Empresarial, Endereço: Av. Apoie:mio Sáles, 200,
Vila Poty, no Munícipio de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário, para acabar com a preocupação de acidente próximo do
local indicado.

Sala das Sessões, em 08 de Novembro de 2022.

(vett
.

et 7g.

Uelington da Silva
- Vereador —

ATES O RE r:ElIMENTP PROT.
E 	115  . 	_ 	o 20

4 !gr

t:r 	•

.11

	00000001
	00000002